
Zaaknummer:          15472-2018  

Documentnummer:     

 

 

Raadsbesluit 

 

 

De raad van de gemeente Laarbeek; 

 

gelezen het voorstel van het presidium d.d. 20 november 2018, aangaande de benoeming van 

een plaatsvervangend lid van de commissie Sociaal Domein; 

 

 

gelet op de bepalingen van de Gemeentewet en de Verordening raadscommissies Laarbeek 

2014; 

 

besluit: 

 

Mevrouw S.C.M. van Kollenburg, De Schop 18, 5737 JM Lieshout, namens de fractie Algemeen 

Belang Laarbeek te benoemen tot plaatsvervangend lid van de raadscommissie Sociaal Domein 

 

Aldus besloten in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Laarbeek van 6 

december 2018. 

 

De raad voornoemd, 

 

de griffier, de voorzitter, 

 

 

 

 

 

M.L.M. van Heijnsbergen F.L.J. van der Meijden 

 

 

  


